
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

y

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Město Moravský Krumlov

11 Moravský Krumlov

rosta obce

Mgr. Tomáš Třetina

Ing. Anna Čurdová, investiční technik

515300710

00293199

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

Agumont, s.r.o.

Tkalcovská 1060/11, 67401 Třebíč

Janem Malíkem, jednatelem společnosti

Jan Malík

Ing. Zděnek Havelka

735002030

24158313

CZ24158313

Fio banka

2600759802/2010

OR Brno oddíl C, vložka 89196

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku Č. 1 je změna v čI. 3 Termín plnění a v čI. 4 Cena za dílo Smlouvy o dílo uzavřené dne

11.5.2017 na akci "Rekonstrukce zpevněných ploch, ohradní zdi a zřízení veřejného osvětlení na hřbitově

v Rakšicích". Jedná se změnu ceny díla z důvodu více a méně prací vzniklých v průběhu realizace díla.

Soupis víceprací a Soupis neprovedených prací je přílohou tohoto dodatku.

3. Termín plnění

Dokončení díla se sjednává nejpozději do 24. 10. 2017, přičemž ve smluvně dohodnutém termínu, tedy

do 15.9.2017 budou provedeny: mlatové chodníky, nové venkovní osvětlení, nový rozvod vody, zelené

klidové plochy, chodník ze zámkové dlažby, květinový záhon a oprava zdí 03,06,07,04 včetně brány.

Stránka 1



4. Cena díla

4.1 Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvy o dílo činí:

Cena díla dle původní SoD bez DPH

Cena více prací dle Dodatku Č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku Č. 1 bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

Daň odvede objednatel.

1.469.041,22 Kč

1.135.074,83 Kč

521.897,74 Kč

2.082.218,31 Kč

4.2 Cena dodatku Č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.

5. Zvláštní a závěrečná ustanovení

Za zhotovitele: Za objednatele:

~ Agumont s.r.o. @t:1 realizace staveb

Tkalcovská 1060/11, 674 01 TIeblč
IČ: 24158313 DIt: CZ24158313

Stránka 2



1. Soupis provedených víceprací

1 BRÁNA 2 49639,25

2 MZK 148875,00

3 OPRAVA ZDI 144775,22

4 ŠPRICOVÁNí 504,00

5 VODOVOD 31068,76

6 OPRAVA POLOŽKYZ M3 NA M2 405601,50

7 ZAHRADNí OBRUBNíKY 47692,00

8 OPRAVA ZDI 05 306919,10

1135074,83



1. VíCEPRÁCE - BRÁNA 2

24 331231156RT2 Zdivo pilířů z Ilcových 29 , Me 10, s použitím suché maltové směsi,spárovánf m3 1,44 8500,00 12240,00

Pilíře: :

oprava 01: : 0,6*0,6*2*2 1.44

26 338261328RTX Stříška plotového pilíře 600x600 mm,betonová,PREFA, zákrytová deska, kus 2,00 266,00 532,00
přírodní, kotvení,D+M

oprava 01: : 1 +1 2,00

114767995101ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 25,00 142,00 3550,00

kotvícl prvky: : 25* 1 25,00

115 767995102ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 55,00 103,00 5665,00

kotvící prvky: : 55*1 55,00

116 767995103ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 80,00 76,00 6080,00

kotvící prvky: : 80*1 80,00

117 767.1 Dvoukřídla brána oplocenf,ocelová,pomocná ocel.kce, nátěr kus 1,00 21 000,00 21 000,00
antracit,kopie,kotvenf,doplňky,detaily,D+M šfřka 3m

118998767201ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,75 327,00 572,25

49639,25



2· Mechanicky zpevněné kamenivo

654962112ROO Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tI. 21 cm m2 595,50 250,00 148875,00

148875,00



3· Oprava zdi

21 274313621ROO Beton základových pásů prostý C 20/25 m3 9,00 2100,00 18900,00

22311232121ROO Zdivo z cihellícových,odlehčených,tl. 290, oboustrannéspárován! m2 22,05 3530,00 77 836,50
Zídky: :

oprava 01: : 1,5*2,95 4,43

oprava 03: : 1,5*7,65 11,48

oprava 05: : 1,5*4,1 6,15

22 311232121ROO Zdivo z cihellícových,plných,tl. 290, oboustrannéspárování m2 3,85 3530,00 13581,675
Hlavy zdiva: :

oprava 01: : 0,15*2,95*1,5+ 1*0,135 0,80

oprava 03:: 0,15*7,65*1,5+2*0,135 1,99

oprava 05: :0,15*4,1*1,5+1 *0,135 1,06

23311231785ROO Příplatek za použití malty cementové MC 10 m3 7,65 30,00 229,50

Zídky: :

oprava 01: : 0,3*1,5*4 1,80

oprava 03: : 0,3*1,5'9 4,05

oprava 05: : 0,3*1,5*4,5 2,03

Hlavy zdiva: : 0,36

oprava 01: : 0,15*0,6*4,0 0,81

oprava 03:: 0,15*0,6*9,0 0,41

oprava 05:: 0,15*0,6*4,5

24331231156RT2 Zdivo pilířů z CP Ifcových 29 P60, MC 10, s použitím suché maltové m3 1,22 8500,00 10327,50
směsi,spárování

Pilíře: :

oprava 01,03,05: : 0,45*0,45*1,5*4 1,22

25310901115ROO Oprava líce při zdění režného zdiva, přesně na lišty m2 68,25 60,00 4095,00

Zídky: :

oprava 01:: 2*1,5*4,0 12,00

oprava 03:: 2*'1,5*9,0 27,00

oprava 05: : 2*'1,5*4,5 13,50

Hlavy zdiva: :

oprava 01:: (0,15*2+0,6)*4,0 3,60

oprava 03:: (0,15*2+0,6)*9,0 8,10

oprava 05:: (0,15*2+0,6)*4,5 4,05

86 962032241ROO Bourání zdiva z cihel pálených na Me m3 4,05 300,00 1 215,00



oprava 03: : 0,30*1,5*9 4,05

100 979082111 ROD Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m t 20,43 100,00 2043,00

20,43*1 20,43

101 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 163,44 8,00 1 307,52

20,43*8 163,44

102 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,43 129,00 2635,47

20,43*1 20,43

103 979081121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 286,02 5,00 1 430,10

20,43'14 286,02

104 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí t 20,43 210,00 4290,30

20,43*1 20,43

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
105 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 87,84 60,00 5270,40

87,84*1 87,84

OH: 711 Izolaceproti vodě
106 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně m2 9,00 17,00 153,00

dodávky penetračního laku ALP

na základy: :

oprava 01: : 0,5*4 2,00

oprava 03: : 0,5*9 4,50

oprava06: : 0,5*5 2,50

107 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve m2 9,00 76,00 684,00
specifikaci

na základy: :

oprava 01: : 0,5*4 2,00

oprava 03: : 0,5*9 4,50

oprava 06: : 0,5*5 2,50

1 08 62852264 Pás modifikovaný asfalt SBS skleněnávložka m2 10,35 75,00 776,25

na základy: :

Začátek provozního součtu

oprava 01: : 0,5*4 2,00

oprava 03: : 0,5*9 4,50

oprava 06: : 0,5*5 2,50

Konec provozního součtu

9'1,15 10,35

144775,22



4. Postřik konstrukcí

44 620451211 RT2 Postřik konstrukcí vnějších, MC, s použitím suché maltové směsi m2 18,00 28,00 504,00

504,00



S. VíCE PRÁCE - VODOVOD

5 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 10,72 600,00 6432,00

pro rozvody vody: : 0,6·0,9*18 10,72

7 167101101ROO Nakládání výkop ku z hor.t-s v množství do 100 m3 m3 7,56 75,00 567,00

z deponie pro zásypy: :

vodovod: : 0,6*0,7*18 7,56

8 175101101 RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodán lm štěrkoplsku frakce m3 2,16 580,00 1 252,80
O -22 mm

zásypy-vodovod: :

0,6*0,2*18 2,16

9174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněn lm m3 8,00 48,00 384,00

zásypy: :

vodovod: : 0,6*0,7'18 8,00

10 162201203ROO Vodorovné přemlst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 7,56 75,00 567,00

z deponie pro zásypy-vodovod: :

0,6*0,7*18 7,56

11 162201210ROO Příplatek za dalš.10 rn, kolečko, výkop. z hor. 1- 4 m3 30,24 45,00 1 360,80

z deponie pro zásypy-vodovod: :

(0,6*O,7*18t4 30,24

12 162301102ROO Vodorovné přemístění výkopkuz hor.1-4 do 1000 m m3 2,16 83,00 179,28

přebytek na skládku: : (2,16) 2,16

13 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za dalši 1 km m3 30,24 5,00 151,20

přebytek na skládku: : (2,16)*14 30,24

14171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,16 8,00 17,28

přebytek na skládku: : (2,16) 2,16

15 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,16 210,00 453,60

přebytek na skládku: : (2,16) 2,16

62 899721112ROO Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, vČ. dodávky folie m 18,00 9,00 162,00

63 871151121 ROO Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm m 18,00 12,60 226,80



64 28613430R Trubka tlaková SDR11 PE1 0025 x 2,3 mm PN16 náv m 18,00 125,00 2250,00

67 891163221 ROO Montáž ventilů vypouštěcích závit. ON 32 kus 1,00 350,00 350,00

68 722238333ROO Ventil přímý, s vypouštěním ON 321 souprava1 poklopl šachta kus 1,00 4500,00 4500,00

69 892233111 ROO Desinfekce vodovodního potrubí do ON 70 m 18,00 45,00 810,00

70892241111ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí do ON 80 m 18,00 13,00 234,00

Ventilová šachtice ks 1,00 568,00 568,00

Ventil odvzdušňovací ks 1,00 116,00 116,00

Revizní šachta - vypouštění vody, trativod kpl 1,00 1 200,00 1 200,00

Odbočka T-kus D+M ks 2,00 184,00 368,00

Montáž odbočka ON 32 ks 2,00 150,00 300,00

Spojka HO 32 vnější ks 2,00 62,00 124,00

Koleno ON 32 90st. ks 1,00 97,00 97,00

Redukce mosaz 1/2 ks 2,00 80,00 160,00

Spojka HO 32 vnitřní ks 1,00 38,00 38,00

Demontáž poklopu, úprava vodoměrné šachty, betonování kpl 1,00 3200,00 3200,00

Poklop ocelový 600x600 mm ks 1,00 1 450,00 1450,00

Montáž poklopu ocelového ks 1,00 350,00 350,00

D+M dvorní vpuť ks 2,00 1 600,00 3200,00

31068,76



6. Oprava položky Č. 22 z m3 na m2

22311232121ROO Zdivo z cihellícových,odlehčených,tl. 290, oboustrannéspárováni m2 58,95 3530,00 208093,50

Zídky: :

oprava 01: : 1,5'30 45,00

oprava 02: : 1,5*9,3 13,95

22 311232121ROO Zdivo z cihel Ifcových,odlehčených 29, oboustrannéspárováni m2 50,10 3530,00 176853,00
Hlavy zdiva: :

oprava 01: : 0,15*30*1,5 6,53

oprava 02: : 0,15*9,3*1,5 2,03

oprava 03:: 0,15*46*1,5 10,35

oprava 05: : 0,15*47*2 14,'10

oprava 06: : 0,15*38*2+0,15*38*1 17,'10

24 331231156RT2 Zdivo pitířů z CP lícových 29 m3 2,43 8500 20655

405601,50



? Olemováni mlatové cesty,výškové opěrné body

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, ručně m3 3,75 115,00 431,25
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 3,75 10,00 37,50
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,50 600,00 900,00

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,25 75,00 393,75

Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do m3 5,25 75,00 393,75

10m
Příplatek za dalš.1O m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 21,00 45,00 945,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 5,25 83,00 435,75

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 73,50 5,00 367,50

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 5,25 8,00 42,00

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 5,25 210,00 1 102,50

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s
opěrou, včetně obrubníku 100/5/25 cm m 39,00 290,00 11 310,00

Příčný práh mezi hroby, obrubník lOOOx250xlOO ks 47,00 380,00 17860,00

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 25,00 28,00 700,00

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. m2 14,50 90,00 1 305,00

8-16
Kladení zámkové dlažby tI. 6 cm do drtě tI. 4 cm m2 14,50 130,00 1 885,00

Dlažba zámková betonová tI. 6 cm přírodní m2 15,95 140,00 2233,00

D+M žlab odvodňovací 10 8,00 450,00 4500,00

D+M dvorní vpusť, prostup přes zeď ks 1,00 2 850,00 2850,00

47692,00



8. OPRAVA ZDI OS

5 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninětř. 3 m3 36,08 600,00 21 648,00

kolem zdi: : 1*36,08 36,08

7 167101101 ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množstvído 100 m3 m3 26,68 75,00 2001,00

z deponie pro zásypy: :

kolem zdi: : 1*26,68 26,68

9174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 26,68 48,00 1 280,64

kolem zdi: : 1*26,68 26,68

10 162201203ROO Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 36,08 75,00 2706,00

výkopek mimo hřibov: :

1*36,08 36,08

11 162201210ROO Příplatek za dalš.1 O m, kolečko, výkop. z hor.t- 4 m3 144,32 45,00 6494,40

výkopek mimo hřibov: :

36,08*4 144,32

12 162301102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 9,40 83,00 780,20

přebytek na skládku: : 1*9,40 9,40

13 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 131,60 5,00 658,00

přebytek na skládku: : 9,40*14 131,60

14171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypaninana výšku přes 2m m3 9,40 8,00 75,20

přebytek na skládku: : 1"9,40 9,40

15 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 9,40 210,00 1 974,00

16 962022391ROO Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC m3 26,94 615,00 16568,10

100 979082111ROO Vnitrostaveništnídoprava suti do 10m t 67,35 100,00 6735,00

26,94*2,5 67,35

101 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 538,80 8,00 4310,40

67,35*8 538,80

102 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládkudo 1 km t 67,35 129,00 8688,15

67,35*1 67,35

103 979081121 ROO Příplatek I< odvozu za každý další 1 km t 942,90 5,00 4714,50



67,35*14 942,90

104 979999999ROO Poplatek za skladku 10 % příměsí t 67,35 210,00 14143,50

67,35*1 67,35

105 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 95,38 130,00 12399,40

95,38*1 95,38

88 962042321 ROO Bourání zdiva nadzákladového z betonuprostého m3 15,05 850,00 12792,50

zarovnání základu 15,05

311351105RTl Bednění nadzákladových zdí oboustranné- zřízení m2 39,00 647,00 25233,00

311351106ROO Bednění nadzákladových zdí oboustranné - odstranění m2 39,00 178,00 6942,00

21 274313621ROO Beton základových pásů prostý C 20/25 m3 21,55 2100,00 45255,00

oprava 05: 0,5*1*30

311211126 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 19,17 2780,00 53292,60

311211128ROO Příplatek za jednostranné lícování zdiva m3 9,00 634,00 5706,00

311211129ROO Příplatek za oboustranné lícování zdiva m3 19,17 1270,00 24345,90

622631101 Spárování MC vnějších pohledových ploch stěn z kamene m2 61,63 47,00 2896,61

949101111UOO Lešenípomocné pozem stavby v 1,9m m2 63,84 36,00 2298,24

212572121ROO Ložetrativodů z kameniva m3 9,40 1161,00 10913,40

Odvodnění trativodu přes zeď kpl 1,00 2500,00 2500,00

61 639571311ROO Textilie proti prorůstání 45g/m2, vč. dodávky textilie m2 22,08 42,00 927,36

Oprava zdiva z vybouraného materiálu m2 3,20 2700,00 8640,00

Zeď 06: 3,2*1 3,20

306919,10



2. Soupis neprovedených prací - méněpráce

4 Zajištění a projednání všech nezbytnýchadministrativníchúkonů spojených s Soubor 1,00000 3000,00 3000,00
realizacI stavby

5 00512101DR Vybudování zařtzenr staveniště Soubor 1,00000 5000,00 5000,00

8 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 5000,00 5000,00
9 00521 R Staveniště Soubor 1,00000 3000,00 3000,00

11 005211020R Ochranastávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
12 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 2000,00 2000,00

15 1.1 Zajištění publicity dle podmínek ROP a podmínek dotačního titulu Soubor 1,00000 15000,00 15000,00

19 1.5 ZajištěnI všech podkladů a dokumentůpro vydánI kolaudačnlho rozhodnutí hod 5,00000 250.00 1 250,00

20 1.6 Stavebně technický průzkum objektu, provedenísond hod 5,00000 250,00 1 250,00

21 1.7 Plán organizacevýstavby Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

231.9 VypracovánI dokumentace skutečnéhoprovedení stavby dle SoD, platné hod 25,00000 200,00 5000,00
legislativy,podmínek a požadavků investoraa uživatele a podmínek dotačního

24 1.10 Bezpečnostnl opatření na ochranuosob a majetku v rozsahu platné legislativya Soubor 1,00000 2000,00 2000,00
dle podmínek v SoD

27 1.13 Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhurealizace stavby a až do předání Soubor 1,00000 2000,00 2000,00
stavby do užívánI, např. kamerový systém

28 1.14 Zabezpečení staveniště, vnější stavbya ploch dotčených stavbou, vybavení proti Soubor 1,00000 200,00 200,00
odcizení a škodám

29 1.15 Provedeníveškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné Soubor 1,00000 2000,00 2000,00
legislativya dle SoD

30 1.16 Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
32 1.18 Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedenýchv Soubor 1,00000 1000,00 1 000,00

rozhodnutích a v projektové dokumetnacinezbytně nutných k provedení díla

34 1.20 Dopravní opatření - dopravní a informačníznačení na komunikacíchpro Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání
s přlslušným odborem dopravy, zajištěnI údržby, čištění apod. dopravního

značeni a komunikacf apod.

36 1.22 Zaškolení obsluhy a investorem pověřenýchosob, vypracovánI a odsouhlasení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
provozních a rnamputačnrch řádů, proškolení provozovatele s provozováním a
užlváním realizovaného dlla dle SoD a jiných podmínek

41 1.27 Náklady na proveden! vzorků - např. barevnostfasád, klempířskýchprvků atd. Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00



42 1.28 Autorský dozor, spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v hod 50,00000 250,00 12500,00
průběhu stavby, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl

projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a konstrukcemi, apod.)

3 131201111 ROO Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 2,93 115,00 336,95

výkopy pro komunikace: :

chodník: : 0,25*11,7 2,93

4 131201119ROO Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 2,93 10,00 29,30

chodnfk:: 0,25*11,7 2,93

5 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,80 600,00 1 080,00

kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5) 1,80

6161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 30,47 40,00 1 218,80

kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5) 1,80

pro rozvody vody: : 0,6'0,9*53,1 28,67

7167101101ROO Nakládánívýkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 1,80 75,00 135,00

z deponie pro zásypy: :

kolem márnice: : 0,5*0,2*2*(4+5) 1,80

12 162301102ROO Vodorovné přem ístění výkopku z hor.l-4 do 1000 m m3 4,73 83,00 392,59

přebytek na skládku: : (4,73) 4,73

13 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 66,22 5,00 331,10

přebytek na skládku: : (4,73)*14 66,22

14171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4,73 8,00 37,84

přebytek na skládku: : (4,73) 4,73

15 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,73 210,00 993,30

přebytek na skládku: : (4,73) 4,73

22311232121ROO Zdivo z cihellícových,plných,tl. 290, oboustranné spárování m2 38,61 5400,00 208494,00

Zídky: :

oprava 01: : 0,3*1,5*36,5 16,43

oprava 02: : 0,3*1,5*10 4,50

Hlavy zdiva: :

oprava 01: : 0,15*0,6*36,5 3,29

oprava 02: : 0,15*0,6*10 0,90

oprava 03: : 0,15'0,6*46 4,14

oprava 05: : 0,15*0,6*47 4,23

oprava 06: : 0,15*0,6*38+0,15*0,3*38 5,13



32 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, fr. 8-16 m2 13,50 90,00 1 215,00

chodník: : 13,5*1 13,50

35 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tI. 6 cm do drtě tI. 4 cm m2 13,50 130,00 1 755,00

chodník: : 13,5*1 13,50

36 59245020R Dlažba zámková betonová tI. 6 cm přírodní m2 14,85 140,00 2079,00

chodník: : 13,5*1,1 14,85

37 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 61,10 10,00 611,00

fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) 55,50

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1 +2*2+1*2+0,5*2) 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) 3,60

38 622904121 ROD Ruční čištění ocelovým kartáčem m2 61,10 50,00 3055,00

fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1'0,5) 55,50

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1 +2*2+1*2+0,5*2) 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) 3,60

39 28350113X Protil okenní začišťovací s tkaninou, dl. 2,4m, kotvení, pružné m 7,00 70,00 490,00
napojení,doplňky,detaily,D+M

ostění a nadpraží: : 1 +1 +2*2+0,5*2 7,00

40 622421491 ROO Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta, kotvení,doplňky,detaily,D+M m 17,00 66,00 1 122,00

ostění: : 2*2+0,5*2 5,00

rohy objektu: : 4*3 12,00

41 622421492ROO Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou, a m 2,00 147,00 294,00
okapničkou,kotvení,doplňky,detaily,D+M

nadpraží: : 1 +1 2,00

42 622421494ROO Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan, m 1,00 107,00 107,00
připojovací,kotvení,doplňky,detaily,D+M

parapet: : 1 *1 1,00

43 620991121 ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 2,50 34,00 85,00

fasáda márnice: : (1*2+1*0,5) 2,50

44620451211RT2 Postřik konstrukcí vnějších, MC, s použitím suché maltové směsi m2 61,10 28,00 1 710,80

fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) 55,50

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1 +2*2+1 *2+0,5*2) 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) 3,60

45 602011112ROO Omítka jádrová ručně m2 61,10 100,00 6110,00

fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) 55,50



fasáda rnárníce-ostěnř.nadpraží: : 0,2S*(1 +2*2+1*2+0,S*2) 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+S) 3,60

46622311011ROO Soklová lišta hliník KZS ETICS tI. SO mm, s okapničkou, tI. 2mm, tvrzený AL m 17,00 118,00 2006,00

fasáda márnice: : 2*(4+S}-(1) 17,00

47 622323041 ROO Penetrace podkladu fasády - ETICS m2 61,10 18,00 1 099,80

fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5) 55,50

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1 +2*2+1*2+0,S*2) 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5) 3,60

48713131162ROO Montáž izolace na tmel a šroubovaci hmoždinky, cihla m2 61,10 120,00 7332,00

fasáda márnice: : 3*2*(4+S)+4*1*0,5*2-(1 *2+1*0,5) 55.50

fasáda márnice-ostěnr,nadpražf: : 0,25*(1 +2*2+1*2+0,5*2) 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2"(4+5) 3,60

49713132111ROO Přebroušeni izolantu m2 61,10 5,00 305,50

fasáda márnice: : 3*2*(4+5}+4*1kO,5*2-(1 *2+1*0,5} 55,50

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1 +2*2+1*2+0,5*2} 2,00

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5} 3,60

50622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrko m2 57,50 90,00 5175,00
tmelu bezcementového

fasáda márnice: : 3*2*(4+5}+4*1 *0,5*2-(1*2+1 *0,5) 55,50

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25'(1 +2*2+1*2+0,5*2) 2,00

51 28375943 Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 30 mm, ETICS m2 1,93 39,00 75,08

fasáda márnice-ostění,nadpraži: : (0,25*(1 +2*2+1 +0,S*2)}*1 ,1 1.93

52 28375945R Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl, 50 mm, ETICS m2 52,55 65,00 3415,75

fasáda márnice: : (3*2*(4+5}+4*1*0,5*2-(1*2+1*0,5»*"I,1 61,05

odečet soklu: : -0,5*(2"(4+5)-1) -8,50

53 28376340.01 Deska XPS ETICS tI. 30 mm m2 0,28 92,00 25,30

fasáda mámice-parapet: : 0,25*(1 )*1,1 0.28

54 2837634003R Deska XPS ETICS tI. 50 mm m2 12,46 115,00 1 432,90

fasáda márnice-pod terénem: : 0,2*2*(4+5)*1,1 3,96

fasáda márnice-sekl: : 0,S*(2*(4+S)-1) 8,50

55 602011187RS7 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová RAL 9010, zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 m2 57,50 300,00 17250,00

mm,ETICS

fasáda márnice: : 3*2*(4+S)+4*1 *0,S*2-(1*2+1 'O,S) 5S,SO

fasáda márnice-ostění,nadpraží: : 0,25*(1 +2*2+1*2+0,5*2) 2,00

56 622471328ROO Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, slož. 1 - 2 m2 57,50 100,00 5750,00

fasáda márnice: : 3*2*(4+5)+4*1 *0,S*2-(1 *2+1 *0,5) 55,50



fasáda márnice-ostění,nadpraží: ; 0,25*(1 +2*2+1*2+0,5*2) 2,00

57 627452111 RT1 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel, cementovou maltou m2 67,00 120,00 8040,00

Zídky: :

oprava 05:: 1*1*47 47,00

58 62.1 Kotvení PUR pěnou,provedení detailů, zapravení,začištění ploch,D+M m3 0,50 2500,00 1 250,00

detaily: : 0,5*1 0,50

60 639571210ROO Okapový chodník podél budovy z kačírku tI. 100 mm m2 5,00 264,00 1 320,00

kolem márnice: : 0,5*(4,5+5,5) 5,00

61 639571311ROO Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2, vč, dodávky textilie m2 5,00 42,00 210,00

kolem márnice: : 0,5*(4,5+5,5) 5.00

78941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 64,80 25,00 1620,00

fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4) 64,80

79941941191ROO Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1 031 m2 129,60 25,00 3240,00

fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)*2 129,60

80 941941831RT4 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10m m2 64,80 20,00 1 296,00

fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4) 64,80

81 944944011ROO Montáž ochrannésítě z umělých vláken m2 64,80 9,00 583,20

fasáda márnice: : (4,5-'1,8)*(18+1,5*4) 64,80

82 944944031ROD Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 129,60 6,00 777,60

fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4)*2 129,60

83 944944081 ROO Demontáž ochrannésítě z umělých vláken m2 64,80 6,00 388,80

fasáda márnice: : (4,5-1,8)*(18+1,5*4) 64,80

89 978300010RAA Otlučenívnějších omítek stěn vápenocem. 100%, stupeňsložitosti 1-4 m2 60,00 45,00 2700,00

oprava 05: 2* 1 *30

90 978023411ROO Vysekáni a úprava spár zdiva cíhelného m2 67,00 30,00 1800,00

oprava 05: 2*1*30

91 764410850ROO Demontáž oplechováníparapetů,rš od 100 do 330 mm m 1,00 20,00 20,00

márnice: : 1 *1 1,00

92 764391820ROO Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° m 12,00 10,00 120,00

márnice: : 6*2 12,00

93 764331830ROO Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° m 10,00 15,00 150,00

márnice: : 2*5 10,00

99 978036131ROD Otlučení omítek vnějších v rozsahu 20 % m2 55,50 11,00 610,50

fasáda márnice:: 3*2*(4+5)+4*1*0,5'2-(1*2+1*0,5) 55,50



100 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 3,00 100,00 300,00

3'1 3,00

101 979082121ROO Příplatek I< vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 24,00 8,00 192,00

3*8 24,00

102979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,00 129,00 387,00

3*1 3,00

103979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 42,00 5,00 210,00

3*14 42,00

104 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t 3,00 210,00 630,00

3*1 3,00

110 764410250ROO Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 1,00 346,00 346,00

márnice: : 1*1 1,00

111 764391220ROO Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm m 12,00 258,00 3096,00

márnice: : 6*2 12,00

112764331230ROO Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm m 10,00 165,00 1 650,00

márnice: : 2*5 10,00

113998764201ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 1,80 52,57 94,63

30 564831111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 1 O cm, fr.16-32 m2 560,50 65,00 36432,50

mlatové cesty: : 560,5*1 560,50

31 564831112ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 11 cm, fr.8-16 m2 560,50 70,00 39235,00

mlatové cesty: : 560,5*1 560,50

33 571904211ROO Posyp krytu lomovými výsivkami do 20 kg/m2, zhutnění m2 560,50 7,00 3923,50

mlatové cesty: : 560,5*1 560,50

24 Zdivo plllřů CP Ifcových 29 P60 m2 4,75 11500,00 54625,00

71 Osazení plastové šachty z dílů prům. 600mm kus 1,00 1200,00 1200,00

72 Dno šachtové DN 600mm kus 1,00 5500,00 5500,00

73 Roura šachtová korugovaná bez hrdla 600/1000mm kus 1,00 1800,00 1800,00

74 Adaptérteleskopický DN 600 kus 1,00 1900,00 1900,00

75 Osazení poklopu s rámem, vi: Dodávky poklopu kus 1,00 4500,00 4500,00

521891,74


